２０１９年８月９日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 京 都 銀 行

代 表 者 名 取 締 役 頭 取 土 井 伸 宏

（コード番号 ８３６９ 東証第１部）

問 合 せ 先 経営企画部長 本 政 悦 治

T E L （０７５）３６１－２２７５

2020 年 3月期 第 1四半期末の自己資本比率について

2020年 3月期第 1四半期末（2019年 6月末）の自己資本比率（国内基準）について、

下記のとおりお知らせいたします。

記

【連結】                                 （単位：億円）

2019年 6月末

2019年 3月末

2019年 3月末比

自己資本比率 12.14%  0.56%  11.58%

自己資本額 4,261  101  4,160

リスク・アセット等 35,101  △809  35,911

総所要自己資本額 1,404  △32  1,436

【単体】                                 （単位：億円）

2019年 6月末

2019年 3月末

2019年 3月末比

自己資本比率 11.72%  0.54%  11.18%

自己資本額 4,106  96  4,010

リスク・アセット等 35,026  △810  35,837

総所要自己資本額 1,401  △32  1,433

（注）１．リスク・アセット等のうち、信用リスクに関しては基礎的内部格付手法、オペレーシ

ョナル・リスクに関しては粗利益配分手法により算出しております。

   ２．総所要自己資本額は、リスク・アセット等に 4％を乗じた額であります。

   ３．「第 3 の柱（市場規律）」に基づく開示事項であります「自己資本の構成に関する開

示事項」は、当行ホームページに掲載いたします。

（https://www.kyotobank.co.jp/investor/zaimu/index.html）

以 上

【本件に関するお問い合わせ先】

リスク統轄部 統轄担当

TEL：（０７５）３６１－２３４９